Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati, xxix. diem Novembris, per vij. dies, ix d. Pro gallinis ad falcones, xiiij d. Lotrici, xiiij d. Pro cariagio die Jovis interim veniendo de Gedewourde ad Regem apud Rokeburch, iij s. Pro litera in camera, xvij d. Johanni apud Gedewourde pro sagitando per Petrum de Maubu, xij. den. Pro galea et ense forbiendis apud Berewik' per Gilkinum armatorem, cum serrura et loketto ad cameram ibidem armaturarum Johannis et suorum, xv d. Pro hackeneio ferente tunicam nocturnam et res alias Johannis de Berewik' usque Gedewourde, ix d. Pro expensis Egidii de Wyvenghem missi pro negociis Johannis de Gedewourde apud Berewik' jacendo per duas noctes, xxj d. Wilcoc parvo pagio Johannis ad calceos apud Gedewourde, vj d. Summa, xij s. x d.

Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati, vj. diem Decembris, die beati Nicholai interim cadente, x. den'. Pro gallinis ad falcones, xiiij d. Pro busca per dictum tempus, iij s. ix d. ob. Pro balista reficienda apud Gedewourde et pro materellis per Walteleitum de Ligne, x d. ob. Penant ter misso de Gedewourde apud Berewik, Rege jacente ibidem, xij d. Pro sellis et sommis reficiendis apud Gedewourde et apud Rokeburch per Lovekinum marescallum, v s. ij d. Pro parcameno empto Berewik', xij d. Lotrici, xiiij d. Summa, xvj s.

Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati, xiiij. diem Decembris, per vij. dies, viij d. Pro gallinis ad falcones, xiiij d. Pro busca, vj s. vij d. Pro litera in camera, iij s. iij d. Lotrici, xiiij d. Item, pro ocreis Johannis apud Rokeborch', iij s. j d. Wilcoc pagio Johannis apud Forde ad calceos, vj d. Tribus pagis jacentibus cum equis Johannis apud Tongale per xxx. dies, Rege Berewik' et Rokeborch' existente, vij s. vj d. per Stonere. Pro candelis emptis ibidem ad equos per eundem et per Colinum custodem dextrariorum, xij d. ob.

Summa, xxv s. xj d. ob.

Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati xx<sup>mum</sup> diem Decembris, per vij. dies, x d. Pro gallinis ad falcones, xiiij d. Pro busca

ad dictum tempus, vij s. v d. Pro litera in camera, viij s. vj d. Lotrici, xiiij d. Pro asse ad caretam apud Tougale per Lovekinum marescalcum, xij d. Pro vadiis Stephani falconarii Johannis missi de Berewik' apud London' propter falconem Johannis, a die Martis quarta die Novembris computata usque ad diem Lune xv<sup>mum</sup> diem Decembris non computatum, per xlj. dies, vij d. et ob. sibi pro die quolibet computatis, xxv s. vij d. ob. Pro potura ejusdem falconis quem tenuit penes eum per xxviij. dies antequam rediret in curiam, xxviij d. Pro expensis Robin sommarii Johannis qui jacuerat Langlee propter infirmitatem de Langlee usque Lecestre, per v. dies, per dictum Stephanum, cum ferrura dicti sommarii, ij s. Pro expensis Capellani Johannis, Bosardi, Egidii clerici, jacentium Berewik', per iiij<sup>or</sup> dies, pro computationibus et negociis ad garderobam, et pro expensis eorum una nocte Rokeborch' recedentium expediti ad Johannem apud Gedewourde, xij s. x d. . . Summa, lxiiij s. x d. ob.

Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati xxvij. diem Decembris, per vij. dies, die Nativitatis Domini, diebus beati Thome Apostoli, beati Stephani, et beati Johannis interim cadentibus, ij s. j d. Pro gallinis ad falcones per dictum tempus, xxj d. Pro busca per dictum tempus Berewik' per v. dies, et alias, viij s. iiij d. Pro litera in camera, vij s. ij d. Lotrici, xiiij d. Pro vestibus Johannis natalitiis faciendis apud Novum Castrum cum cerico et filo per Henricum cissorem Johannis, iij s. Johanni pro ludo ad punctum scaccarii in festis natalitiis ibidem, ij s. Pro xij<sup>na</sup> cirotecarum die Natali ibidem, xxiiij d. Pro oblationibus famulorum domus Johannis die Natali, iiij s. vj d. Pro expensis unius grisei sommarii Johannis qui jacuerat Langlee propter infirmitatem per vj. ebdomadas et quinque dies, in domo Waithe ibidem, xxj s. iiij d. Item, pro sellis et sommis reficiendis apud Novum Castrum per Lovekinum marescalcum, iij s. iiij d. Pro xviiij. paribus tixutorum palefridorum ibidem per eundem, ij s. ij d. Pro xij<sup>na</sup> tixutorum sommariorum ibidem per eundem, xviiij d. Pro xij<sup>na</sup> super-cingularum ibidem per eundem, ij s. Pro ij. capistris ibidem per eundem de corio, xij d. Pro expensis ejusdem missi de

Gedewourde Berewik' ad Thesaurarium circa recessum Regis a dicto loco ad procurandum carriagium pro hospitio Johannis, xvij d.

Summa, lxiiij s. vij d.

Item, pro oblationibus usque ad diem Lune xxix. diem Decembris sero per ij. dies, die Martis sequente Johanne versus torniamentum de Warewik' recedente, iij d. Pro gallinis ad falcones per dictos duos dies, vj d. Lotrici per dictum tempus, iiij d. Pro busca per dictum tempus apud Novum Castrum, ij s. . . . Summa, iij s. j d.

Item, pro oblationibus a die Dominica prima die Martii qua Johannes rediit ad Regem apud Gheredon' usque ad diem Sabbati sequentem per vij. dies, ix d. Pro gallinis ad falcones per dictum tempus, xxvij d. Pro cariagio carette ad iiij<sup>or</sup> equos per vj. dies, per duos laborando, et per iiij. quiescendo, vj s. Pro busca per dictum tempus, iij s. ij d. ob. Pro litera in cameris, ij s. j d. Lotrici pro suis vadiis, xiiij d. . . . Summa, xv s. vj d. ob.

Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati xiiij. diem Martii per vij. dies, ix d. Pro gallinis ad falcones, ij s. iiij d. Pro cariagio per iiij. dies laborando, et per tres quiescendo, viij s. iij d. Pro busca per dictum tempus, iij s. viij d. Pro litera in cameris, ij s. xj d. Lotrici, xiiij d. Item, Johanni Cantabr', viij d. quos fecit plicari super capita falconum Regis. . . . Summa, xix s. ix d.

Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati, xxj. diem Martii per vij. dies, ix d. Pro gallinis ad falcones, ij s. iiij d. Pro cariagio per quatuor dies laborando, et per tres quiescendo, viij s. iij d. Pro busca per dictum tempus, ij s. vj d. Pro litera in cameris, iij s. ob. Lotrici, xiiij d. Item, Willecoc parvo pagio apud Brochton' ad calceos, vj d. Pro arcubus per Cadde emptis pro Johanne, ij s. j d. Pro ij. pileis emptis pro Johanne per Losard, xxj d. Operariis in domo Johannis Picart forestarii, mandato Johannis, vj d.

Summa, xxij s. xj d. c'b.

Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati, xxviii. diem Martii, xxiiij d. Pro gallinis ad falcones, xxviii d. Pro cariagio per iiij. dies laborando, et per tres quiescendo, viij s. iiij d. Pro busca per dictum tempus, iiij s. iiij d. Pro litera in cameris, iij s. ix d. Lotrici, xiiij d. Item, pauperi pagio Scot nomine moranti propter infirmitatem apud Sanctum Yve, propter Deum, xij d. Pro expensis duorum equorum Johannis morantium propter lesuras apud Norhamton', redeundo de torniamentis, per viginti dies, in feno avena et litera, servicio marescalci, rebus ad curam equorum emptis, et pro expensis garcionis custodientis dictos equos, xv s. . . . Summa, xxxvij s. ix d.

Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati iiij. diem Aprilis, per vij. dies, ix d. Pro gallinis ad falcones, xxviii d. Pro cariagio per tres dies laborando, et per tres quiescendo, vj s. ix d. Pro busca per dictum tempus, iij s. x d. ob. Pro litera in cameris, iij s. ij d. Item, lotrici per dictum tempus, xiiij d. Item, pro duobus paribus linearum vestium Johannis et pari lintheaminum apud Ely faciendis, per W. de Ligne computato apud Ely, xiiij d. Pro peplo et tela ad thenas Johannis faciendas Londoniis per W. barbitorem Johannis, viij s. vj d. Pro oblationibus familie Johannis die Pasche, iiij s.

Summa, xxxj s. vij d. ob.

Item, pro oblationibus usque ad diem Sabbati, xj. diem Aprilis, per vij. dies, ix d. Pro gallinis ad falcones, xiiij. den. Pro busca per dictum tempus, iij s. ij d. Pro litera in cameris, iiij. sol'. Lotrici, xiiij d. Item, pro vestibus Johannis Paschalibus faciendis cum cerico filo et syndone per Henricum Cissorem Johannis, ij s. xj d. Stephano falconario querenti falconem Johannis perditum in circuito Cantebrige, xij d. Item, pauperi pagio Wille nomine moranti apud Soham, propter Deum, detento infirmitate, xij. den. Item, pro retibus ad aves capiendas emptis Witteford' per Voskinum garcionem Johannis, xvij d. Penant misso propter dextarios Johannis apud Donestaple ut ad torniamentum de Croroys clamatum venirent, ix d. Item, nuncio misso de Croroys cum literis Senescalci ad Vicecomitem Norf' prop-

ter falconem Johannis perditum, x d. Item, pro expensis duorum dextrariorum Johannis de Langlee usque Bernewelle per tres dies, et abinde redeundo ad torniamentum clamatum Croendon', per iiiior dies, in feno avena et litera, decomputatis vj s. viij d. datis custodibus dictorum dextrariorum pro eisdem expensis faciendis et allocatis Egidio clerico in computatione Ricardi clerici filiorum domini Emundi et sua de torniamentis, scilicet, de Warewik' et de Donestapple, iiij d. Pro vadiis ij. garcionum dictorum dextrariorum per dictos septem dies, ij s. iiij d. Item, pro sella et freno unius de dextrariis et capistris eorum reficiendis, cum ferrura, xiiij d. Item, pauperi menstrualdo in adiutorium robe sue emende, cui domine filie Regis presente Johanne adiutorium prius fecerunt, iij. solid. Item, pro ludo Johannis ad Bollas apud Soham, xij. den. Item, pro expensis quatuor vallettorum de officii et pagorum ad equos morantium apud Bernewelle, Rege navigio procedente apud Ely, per tres dies, iij s. Item, pro vadiis Stephani falconarii morantis in circuito Sancti Albani Johanne versus Croenden' propter torniamentum recedente, pro se et suo equo per vij. dies, iiij s. iiij d. Pro ij. capistris ad duos dextrarios, vj. aliis ad palefridos, sommarios et cursores, cum trumellis emptis London' per Lovekinum marescalcum, iiij s. viij. den. . . . . Summa, xxxvij s. xj d.

Item, pro oblationibus Dominica xij<sup>a</sup> die Aprilis, Johanne die Lune sequenti versus Croendon' recedente, iij d. Pro busca dicta die, vj d. Pro litera in Camera dicta die, xij d. Lotrici dicta die, ij d.

Summa, xxiiij d.

Item, pro oblationibus a die Jovis xxiiij. die Aprilis, qua Johannes rediit de Croendon' ad Regem apud London' per duos dies, ij d. Pro busca per dictum tempus, vj d. Pro juncis, vj d. Johanne Dominica xxvj<sup>a</sup> die Aprilis versus Donestapple recedente. Summa, xiiij d.

Item, pro oblationibus a Dominica tertia die Maii qua Johannes rediit de Donestapple ad Regem apud Londoniam dicta die non com-

putata usque ad diem Sabbati sequentem per vj. dies, vj d. Lotrici per vij. dies, xiiij d. Pro busca Londoniis per dictos vj. dies, xxvj d. Pro juncis, x d. Pro calceis datis cuidam pagio Hankino nomine de camera mandato Johannis, per Walterum de Ligne, vj d. Item, pro ij. bracalibus Johannis Londoniis per eundem, cum ligulis, ij s. iij d. ob. Pro longia ad leporarios per eundem, vj d. Summa, vij s. xj d. ob.

Item, pro oblationibus a Dominica x<sup>a</sup> die Maii usque ad diem Sabbati vigilia Penthecostes sequente per vij. dies, ix. den. Pro gallinis ad falcones per Stephanum falconarium, iij s. vj d. Pro busca per dictum tempus, ij s. iij d. Pro juncis, viij d. Lotrici, xiiij. den. Pro sellis, sommis et frenis reficiendis Londoniis per Adinettum et Lovekinum marescalcum, v s. vij d. Pro cornu Johannis per Egidium de Wynenghem, vij. den'. Pro pomis Londoniis per Bride, vj. denar'. Parcario cuidam ducenti in parcum quemdam prope Folham trans aquam, iij d. Pro navigio Johannis et suorum diversis vicibus, eundo de Westmonar' ad hospitium Regis apud Mortelaken ad filium et ad filias Regis Londoniis, et a dictis locis redeundo Westmonasterium ac ludendo per Tamisiam, a reditu torniamenti quod clamatum fuit Donestapple usque ad dictam vigiliam Penthecostes, per Bosard' videlicet xvj d., per Egidium de Wynengham iij s., per Hugel' de Rigny ix d., per capellanum Johannis xvij d., per Egidium clericum vij d., per Johannem de Baremb' v d., per Adinettum iij d., et per Henekinum iij d. Item, pro pelvi liganda per Egidium armatorem Johannis, v d. Pro parvo cofino Johannis ligando per eundem, ij s. Pro retibus emptis Londoniis per eundem, xxvj d. Pro duobus ensibus parandis Londoniis per eundem, iij s. Pro loriceis et pileis ferreis parandis ibidem per eundem, ij s. ix d. Pro dimidia pelle cervi ibidem per eundem, xvj. den. Pro anulis argenteis et laqueis ad pileos per eundem, xvij d. Pro bulgis ad garderobam Johannis per eundem, vij s. Pro iij. paribus parvorum calcarium ibidem per eundem, xij d. ob. Pro vestibus Johannis faciendis in festo Penthecostes, pro syndone, filo et cerico ad easdem per Henricum cissorem Johannis, xx d. Pro iij<sup>or</sup> paribus largarum cirotecarum Johannis

Londoniis per Woterkinum barbitorem, xiiij. den. Pro xij. thenis faciendis pro Johanne Londoniis per dictum barbitorem, ij s. Pro pane, vino, et aliis ad quoddam parvum prandium non premunitum pro abbate Gemblacensi et domino Daniele transeuntibus ante hospitium Johannis eundo ad curiam Regis, et tractis in dictum Johannis hospitium, ij s. vj d. ob. Pro quibusdam medicinalibus ad curam Oliveri garcionis hospitii Johannis infirmi comparatis per dominum J. capellanum Johannis, iiij s. vj d. Pro duobus paribus calceorum pro Johanne Londoniis vigilia Penthecostes per Waterkinum de Ligne, xij d. Pro falcone Johannis perduto redempto erga quemdam virum qui eum emerat erga alterum qui eum invenit, xxxvj s. + Item, pro expensis Theobaldi fratris domini Johannis de Duiz jacentis propter infirmitatem apud Norhamton' per vij. septimanas mandato ejusdem militis, lxxiiij s. v d. + Item, pro expensis dominorum Johannis predicti et Johannis capellani visitantium dictum Theobaldum ad dictum locum mandato dicti domini J. de Duz, xxiiij s. vj d. ob. +

Summa, ix li. x s. vj d. ob.

Item, compotus Remondi de Bourdeaus: Pro duabus sellis in Nativitate domini ultimo preterita pro Johanne et Anfrido de armis domini Guidonis Ferrei, xx s. Item, de eodem pro sella simili domini Johannis de Duz, xiiij s. iiij d. Pro calcaribus deauratis pro eodem, de eodem, viij d. + Item, pro sella dextrarii pro Johanne de eodem cum clipeo domini Godefridi de Brabantia, xvj s. Pro sella cursoris de eodem, cum eodem clipeo, xiiij s. iiij d. Item, de eodem pro sella altera cursoris cum armis domini Emundi, xiiij s. Item, de eodem pro duabus sellis de armis domini Thome Paenel de festo Penthecostes nunc instante, pro Johanne et Anfrido, xx s. Item, de eodem pro sella simili domini J. de Duz, xiiij s. iiij d. Pro calcaribus deauratis pro eodem, viij d. + Item, pro tribus paribus cingulorum pro Johanne de eodem, xviiij d.

Summa rem' cxj s. Summa totalis, xxxiiiiij lib. iiij s. iiij d. ob.

Probata.

Summa totalis, iij. rotulorum simul attachiatorum, cxlvj lb. vij s. x d. Probata. De quibus viij li. xiiij s. iij d. ob. calumpniantur superius in diversis particulis crucesignatis, et tanta summa retinetur in garde-roba de ista summa totali donec fuerint probata per Thesaurarium.

Inde recepit Egidius in una recepta anno xxj<sup>o</sup> mense Decembris, xli.

Item, xij. die Aprilis ibidem, xv li. Item, xxvj. die Aprilis, xl li.

Et debentur ei iiij<sup>xxij</sup> li. vij s. x d. Probata.

Inde recepit li. xxvij. die Maii. Item, xxxij li. vij s. x d. xxx. die Maii, et sic perpacatur.